２００９年９月

学 部 学生

大学院学生 各 位

（Attention: Undergraduate and Graduate Students）

２００９年度 後期分授業料免除の申請等について
Applications for 2nd Semester Tuition Fee Exemptions  ~ 2009Academic Year ~

２００９年度後期分の授業料免除について， 下記のとおり申請書類の配布及び受付を行い

ますのでお知らせします。

記

１． 免除対象者（Exemption Eligibility）

・経済的理由により授業料の納付が困難であり，かつ学業が優秀である者

・納付期限前６月以内に、学資負担者の死亡もしくは本人又は学資負担者が風水害等に

より被災し，授業料の納付が困難であると認定された者

２． 申請書類の配布（Application Form Distribution Schedule）

・平成２１年９月１４日（月）～１０月２日（金） 土曜・日曜・祝日を除く

３． 申請書類の受付（Application FormReception Schedule）

・平成２１年１０月５日（月）～１０月９日（金） 土曜・日曜を除く

各期日の受付時間：１２：３０～１７：１５ （５日間とも）

（期間・時間を厳守してください。期間・時間を過ぎた場合は，一切受付けません。 ）

４． 提出先（Where to Submit Forms）

・学務部学生支援課 ：医学科・歯学科３～６年生 湯島地区

：保健衛生学科 ２～４年生

：口腔保健学科 ２～４年生

：大学院生 全年次生

・学務部教養支援掛：医学科・歯学科１～２年生 国府台地区

：保健衛生学科 １年生

：口腔保健学科 １年生

学務部学生支援課（5803-5077）
Welfare  Section,  Student  Affairs  Division